國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：陳麗君
電話：03-422-7151分機65955
電子信箱：dawnchan@g.ncu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年12月7日
發文字號：中大理天字第1113200527號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：蓋婭科普講座18海報附件1

主旨：本校訂於111年12月17日辦理線上講座：《蓋婭科普講座系
列18》—「穿越印度洋—太平洋：史前南島民族的勇氣，
智慧與旅程」，請惠予公告，並轉知貴校所屬師生踴躍報
名參加，請查照。

說明：
一、洪曉純博士目前的考古研究項目橫跨多個地區，包括：中

國、台灣、菲律賓、印尼、越南、泰國及馬利安納群島。
她與她的團隊針對台東成功鎮小馬洞內發現的距今6000年
以前的女性骨骸進行頭顱型態研究，首次證實了6000年前
「黑矮人」（Negritos）的古老狩獵族群可能真的存在。

二、《蓋婭科普講座系列18》活動訊息如下：
(一)講者：洪曉純博士（澳洲國立大學考古學和自然史學系

資深研究員）。
(二)主題：穿越印度洋—太平洋：史前南島民族的勇氣，智

慧與旅程。
(三)時間：111年12月17日，上午9時（GMT+8）。

三 、 報 名 方 式 ： 敬 請 於 以 下 連 結 完 成 線 上 報 名 ：
http://ps1tw.astro.ncu.edu.tw/ttss/index.php/2021gaiaste
mls/。

四 、 臉 書 活 動 貼 文 ：
https://www.facebook.com/TaiwanTopScienceStudentProje
ct/posts/pfbid02JURMUgVYJDwmUvCjWVQVvfJKWNz8m
9a6aZzcN4etRdCdi3i4aBXbTxFFvVkDrGwjl。

國立玉里高級中學
111/12/07

1110009922

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：各公私立高級中學、各公私立大學校院
副本：電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁